1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

Số: 66/QĐ-UBND

           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                            Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

                                 TT.Chợ Chùa, ngày 17 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt quyết toán công trình hoàn thành

Công trình: Sửa chữa tuyến đường Nguyễn Thị Hoa đi điểm trường

Mầm non Phú Vinh Đông

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

CĂn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ qui định

về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư;

Căn cứ Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ tài chính Quy

định về hệ thống biểu mẫu sử dụng trong công tác quyết toán;

Căn cứ Quyết định số 2878/QĐ-UBND ngày 15/8/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Nghĩa Hành về việc phân bổ nguồn vốn đô thị loại V cho UBND thị trấn Chợ

Chùa;

Căn cứ Quyết định số 4133/QĐ-UBND ngày 08/11/2024 của UBND huyện

Nghĩa Hành về việc điều chỉnh nguồn vốn đô thị loại V cho UBND thị trấn Chợ

Chùa;

Căn cứ Quyết định số 108/QĐ-UBND ngày 19/7/2024 của Chủ tịch UBND thị

trấn Chợ Chùa về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu bước chuẩn bị đầu tư

công trình: Sửa chữa tuyến đường Nguyễn Thị Hoa đi điểm trường Mầm non Phú

Vinh Đông;

Căn cứ Quyết định số 120/QĐ-UBND ngày 05/8/2024 của UBND thị trấn Chợ

Chùa về việc duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình: Sửa chữa tuyến

đường Nguyễn Thị Hoa đi điểm trường Mầm non Phú Vinh Đông;

Căn cứ Quyết định số 125/QĐ-UBND ngày 22/8/2024 của Chủ tịch UBND thị

trấn Chợ Chùa về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Sửa chữa

tuyến đường Nguyễn Thị Hoa đi điểm trường Mầm non Phú Vinh Đông;

Căn cứ Quyết định số 142/QĐ-UBND ngày 15/10/2024 của Chủ tịch UBND

thị trấn Chợ Chùa về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thi công xây dựng

công trình: Sửa chữa tuyến đường Nguyễn Thị Hoa đi điểm trường Mầm non Phú

Vinh Đông;

Theo đề nghị của Tổ thẩm tra tại báo cáo số 36/BC-TT ngày 17/3/2025 về kết

quả thẩm tra quyết toán dự án hoàn thành công trình: Sửa chữa tuyến đường Nguyễn

Thị Hoa đi điểm trường Mầm non Phú Vinh Đông

 2

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Phê duyệt quyết toán công trình hoàn thành:

 1. Tên công trình:  Sửa chữa tuyến đường Nguyễn Thị Hoa đi điểm trường

Mầm non Phú Vinh Đông

 2. Chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân thị trấn Chợ Chùa.

 3. Địa điểm xây dựng: thị trấn Chợ Chùa.

 4. Thời gian khởi công và hoàn thành năm:

          - Ngày khởi công:                            16/10/2024

 - Ngày hoàn thành:                          16/12/2024

 Điều 2. Kết quả đầu tư

 1/ Chi phí đầu tư:

   ĐVT: đồng

Số

TT
Nội dung

Tổng mức đầu tư

của công trình

được phê duyệt

hoặc điều chỉnh lần

cuối

Giá trị quyết toán

được phê duyệt

1 Chi phí xây dựng   684.630.400 479.236.000

2 Chi phí quản lý 20.703.223 20.703.000

3 Chi phí tư vấn đầu tư 100.067.828 93.486.000

4 Chi phí khác  4.598.549 0

5 Dự phòng chi  0 0

 Tổng số 810.000.000 593.425.000

(Chi tiết có phụ lục số 01 đính kèm)

2/ Vốn đầu tư:

Đơn vị tính: đồng

Số

TT
Nội dung

Tổng  dự

toán được

phê duyệt

hoặc điều

chỉnh lần

cuối

Thực hiện

Giá trị

quyết toán

được phê

duyệt

Số vốn đã

giải ngân

Số vốn còn

được giải

ngân so với

giá trị quyết

toán được

phê duyệt

Số vốn

phải thu

hồi so với

giá trị

quyết

toán

được phê

duyệt

1 2 3 4 5 6=4-5 7 = 5-4

 Tổng số 810.000.000 593.425.000 593.425.000  0

 3

1 Vốn đầu tư công 810.000.000 593.425.000 593.425.000  0

1.1
Vốn Ngân sách nhà

nước
810.000.000 593.425.000 593.425.000  0

- Nguồn NS Trung Ương

 0

- Nguồn NS Tỉnh 0    0

- Nguồn NS huyện
810.000.000

593.425.000 593.425.000  0

- Nguồn Xã

0  0

 3/ Giá trị tài sản hình thành sau đầu tư:

Nội dung
Thuộc chủ đầu tư quản lý Giao đơn vị khác quản lý

Giá trị thực tế Giá trị qui đổi Giá trị thực tế Giá trị qui đổi

Tổng số 593.425.000

Tài sản dài hạn 593.425.000

Tài sản ngắn hạn

 4/ Chi phí đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản: 0 đồng

 4.1/Chi phí thiệt hại do các nguyên nhân bất khả kháng: 0 đồng

 4.2/ Chi phí không tạo nên tài sản: 0 đồng

 5/ Vật tư thiết bị tồn đọng: 0 đồng

Điều 3. Trách nhiệm của chủ đầu tư và các đơn vị liên quan

1/Trách nhiệm của chủ đầu tư:

 1.1/  Được phép tất toán nguồn và chi phí đầu tư là: 593.425.000 đồng, trong

đó:

 Đơn vị tính: đồng
Số

TT
Nội dung Số tiền Ghi chú

1 2 3 4

  Tổng số 593.425.000

1 Vốn đầu tư công 593.425.000

1.1 Vốn Ngân sách nhà nước                 593.425.000

- Nguồn NS Trung Ương 0

- Nguồn NS Tỉnh 0

- Nguồn NS huyện 593.425.000

- Nguồn Xã 0

1.2/ Các khoản công nợ:

 +Tổng nợ phải thu:                                                     0 đồng

          +Tổng nợ phải trả:                                   593.425.000 đồng

 4

Các khoản phải thu, phải trả của từng đơn vị, cá nhân được (chi tiết tại phụ lục

số 02 kèm theo).

 2/ Trách nhiệm của đơn vị tiếp nhận tài sản:

Được phép ghi tăng tài sản: Sửa chữa tuyến đường Nguyễn Thị Hoa đi điểm

trường Mầm non Phú Vinh Đông

Đơn vị tính: đồng

Số

TT
Tên đơn vị tiếp nhận tài sản Tài sản dài hạn/cố định Tài sản ngắn hạn

1 UBND thị trấn Chợ Chùa 593.425.000

 3/ Trách nhiệm của các đơn vị, cơ quan liên quan:

 Chủ đầu tư có trách nhiệm phối hợp với các đơn vị có liên quan để thực hiện

theo báo cáo số 36/BC-TT ngày 17/3/2025 của tổ thẩm tra và nội dung quyết toán vốn

đầu tư dự án hoàn thành tại Quyết định này.

 Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 5: UBND thị trấn, Kho bạc nhà nước, các đơn vị liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

 - Như Điều 5;

 - Chủ tịch, PCT UBND TTCC;

 - Lưu VP, TCKT.

CHỦ TỊCH

 Đoàn Tấn Nguyên

		ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	2025-03-28T09:52:40+0700
	Signer's office
	ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	Signing document

		2025-03-28T10:30:33+0700